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12 AY TAAHHÜTLÜ ABONELİK TAAHHÜTNAMESİ 

Abone, Mtel Turkey Telekomünikasyon Ltd. Şti’nin (“MTEL TURKEY”) KAMPANYA’sından 12 

(oniki) aylık taahhüt süresi boyunca ……………………… numaralı MOVE aboneliği için aşağıdaki 

paketlerden birini seçerek faydalanabilecektir. 

Abone, MOVE aboneliği için, KAMPANYA kapsamında işbu taahhütnameyi imzaladığı tarih itibariyle 

12 (on iki) ay süresince aşağıda yer alan tablodaki paketlerden, KAMPANYA’ya ilişkin tüm 

yükümlülüklerini zamanında ve tam olarak yerine getirmek suretiyle faydalanacaktır. 

Abone KAMPANYA kapsamındaki MOVE S, MOVE M, MOVE M+, MOVE L, MOVE XL 

paketlerinden seçimi yapılmış olan ve tabloda belirtilen fiyat ve koşullarda faydalanılacaktır. 

*Tüm fiyatlara KDV ve ÖİV dahildir. 

* Taahhüt süresince (12 ay) geçerli olan kampanyalı fiyat bilgileri tabloda yer almaktadır. 

Yukarıdaki tabloda yer alan kampanyalı aylık ücretler, 12 (oniki) aylık taahhüt süresi içerisinde geçerli 

olup bu tarihten sonra yürürlükteki liste fiyatı uygulanacaktır. Güncel liste fiyatı bilgisi 

www.mtelturkey.com.tr adresinde yer almaktadır.  

Move S paketi ile 100’den fazla Televizyon kanalına, 40’dan fazla radyo yayınına, uygulama üzerinde 

mevcut Sinema Kulübüne erişimi ile televizyon kanallarının 7 günlük kayda erişim imkanı; Move M 

paketi ile, 150+ Televizyon kanalına, 40+ radyo yayınına, uygulama üzerinde mevcut Sinema Kulübüne 

erişimi ile televizyon kanallarının geçmiş 7 günlük kaydına erişim imkanı; Move M+ paketi ile, 150+ 

Televizyon kanalına, 40+ radyo yayınına, uygulama üzerinde mevcut Sinema Kulübüne erişimi ile 

televizyon kanallarının geçmiş 7 günlük kaydına erişim imkanı; Move L paketi ile 200+ Televizyon 

kanalına, 40+ radyo yayınına, uygulama üzerinde mevcut Sinema Kulübüne erişimi ile televizyon 

kanallarının geçmiş 7 günlük kaydına erişim imkanı; Move XL paketi ile, 250+ Televizyon kanalına, 

40+ radyo yayınına, uygulama üzerinde mevcut Sinema Kulübüne erişimi ile televizyon kanallarının 

geçmiş 7 günlük kaydına erişim imkanı sağlanmaktadır. 

1. İşbu Kampanya Taahhütnamesinde indirimli olarak verileceği belirtilen kalemler saklı kalmak 

üzere, Kampanya kapsamında sağlanacak indirim sadece Tablo’dan seçilen paketin aylık 

kullanım ücretlerini kapsamaktadır aksi belirtilmedikçe diğer ücretlerde herhangi bir indirim 

söz konusu değildir. 

2. Abone, teknik olarak mümkün olması halinde kampanya kapsamında taahhüt süresi boyunca 

kampanyaya dahil olan her bir hizmet için aylık yürürlükteki ücreti daha yüksek 

pakete/paketlere yeniden taahhüt vermek suretiyle geçiş yapma hakkında sahiptir. Ancak, elde 

edilen indirim bedeli geçiş tarihinden itibaren yeni pakete göre güncellenecek ve taahhüdün 

ihlal edilmesi halinde tahsil edilecek indirim bedeli bu kapsamda hesaplanarak faturaya 

yansıtılacaktır. Belirtilen durumların haricinde yapılan değişiklikler kampanya iptali ve taahhüt 

ihlali olarak değerlendirilecektir. 

Tercih 

Edilen 

Paket 

MOVE Paket ve 

Servisler 

Aylık Fiyat 

(Liste Fiyatı) 

12 Ay Taahhütlü Hizmet 

Fiyatı 

 MOVE S 323,70-TL 206,70-TL (Aylık) 

 MOVE M 492,70-TL 284,70-TL (Aylık) 

 MOVE M+ 648,70-TL 351,00-TL (Aylık) 

 MOVE L 803,90-TL 466,70-TL (Aylık) 

 MOVE XL 713,70-TL 414,70-TL (Aylık) 
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3. MTEL TURKEY tarafından sunulan MOVE hizmetinin, teknik imkansızlıklar nedeniyle 

Abone’nin hizmetten yararlandığı yerde sürekli olarak verilememesi durumu hariç olmak üzere, 

Abone’nin işbu taahhüt süresi dolmadan MOVE üyeliğini sona erdirmesi, taahhüdünü iptal 

ettirmesi, KAMPANYA kapsamında alt paketlere veya ücret olarak daha düşük paketlere 

geçmesi, KAMPANYA koşullarına aykırı davranması veya asgari 3(üç) fatura borcunu 

ödememesi, MTEL TURKEY tarafından Abone’nin üyeliğine son verilmesi (sözleşmenin feshi) 

durumları başta olmak üzere, aboneliğinin ve/veya KAMPANYA’nın herhangi bir nedenle 

taahhüt süresinden önce sona ermesi durumunda, taahhütnamenin Abone tarafından imzalandığı 

tarihten itibaren taahhüde aykırılığın oluştuğu döneme kadar Abone’ye sağlanan indirim ve 

diğer faydaların bedellerinin tahsil edilmemiş kısmının toplamı Abone’den tahsil edilecektir. 

Ancak Abone taahhüt kapsamında tahsil edileceği belirlenen hizmet bedellerinin henüz 

tahakkuk etmemiş kısmının toplamı, bu tutardan düşük olması halinde düşük olan tutar 

Abone’den faturaya yansıtılmak suretiyle tahsil edilecektir. 

4. Abone’nin sunulan hizmeti iptal etmesi dahil her türlü taahhüt sonlanması hallerinde, iptal 

başvurusundan itibaren 10 gün içinde kendisine teslim edilen tüm cihaz/ekipmanı MTEL 

TURKEY ofis veya bayilerine sağlam ve eksiksiz şekilde iade etmesi gerekir. Ekipmanların 

belirtildiği şekilde iade edilmediği durumlarda, Abone’den MTEL TURKEY Ekipman Teslim 

Tutanağında belirtilen tutarlar tahsil edilecektir. 

5. MTEL TURKEY tarafından hizmetin teknik imkansızlıklar nedeniyle Abone’nin hizmetten 

yararlandığı yerde sürekli olarak verilememesi nedeniyle üyeliğin sona erdirilmesi durumunda, 

sağlanan cihazlara ilişkin bedeller hariç olmak üzere, MTEL TURKEY tarafından, cayma bedeli 

uygulanmayacaktır. 

6. Ücreti MTEL TURKEY tarafından ayrıca belirlenen içerikler, yukarıda belirlenen aylık tutarlar 

dahilinde olmayıp, Abone bu içerikleri satın aldığı veya izlediği takdirde belirlenen ücret, 

faturasına ayrıca yansıtılacaktır. MTEL TURKEY, kanalların ve sunduğu tüm içerik ve 

hizmetlerin sürekliliğini taahhüt edememektedir. Bu nedenle MTEL TURKEY’in sunmakta 

olduğu içeriği herhangi bir gerekçeye dayanmaksızın ve dilediği zamanda kısmen veya 

tamamen kapsamdan çıkarma, değiştirme hakkı saklıdır. 

7. İşbu Kampanya taahhütnamesinden kaynaklanan damga vergisi ve varsa diğer vergiler, 

Abone’nin faturasına yansıtılacaktır.  

8. Abone, işbu Taahhütname’de doldurulması gereken alanlarla ilgili verdiği bilgilerin yanlış ya 

da eksik olmasının sonuçlarından bizzat sorumludur. 

9. İşbu taahhütname, Abonelik Sözleşmesi’nin eki ve ayrılmaz parçasıdır. Bu taahhütnamede yer 

almayan hususlarda Abonelik Sözleşmesi’nin hükümleri geçerlidir. 

10. 1(bir) asıl nüsha olarak tanzim edilen işbu taahhütnamenin aslı MTEL TURKEY tarafından 

muhafaza edilecektir. 

Yukarıda belirtilen yükümlülükleri okuduğumu ve gayrikabili rücu olarak aynen kabul ettiğimi taahhüt 

ederim.  

ABONE ADI VE SOYADI-TARİH- İMZA: 
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